
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
ЗО  СО> 20 Об м. Київ №  /3 3 3-Х .

Про проведення 
акредитаційної експертизи

Відповідно до пункту 4 Положення про акредитацію вищих навчальних 
закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 
2001 р. № 978 "Про затвердження Положення про акредитацію вищих навчальних 
закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах", з метою проведення чергової акредитаційної експертизи підготовки 
бакалаврів, спеціалістів і магістрів з напрямів підготовки, спеціальностей: 
6.040102, 7.04010201, 8.04010201 "Біологія", 6.040104, 7.04010401, 8.04010401 
"Географія" у Луганському національному університеті імені Тараса Шевченка 
НАКАЗУЮ:

1. Утворити експертну комісію та затвердити її у складі:
Бондаренко - завідувач кафедри фізіології людини та тварин
Валерій Антонович Харківського національного університету імені

В. Н. Каразіна, доктор біологічних наук, професор, 
голова комісії; ;

Іонов - завідувач кафедри анатомії та фізіології людини імені
Ігор Анатолійович професора Я. Р. Синельнікова Харківського національного

педагогічного університету імені Г. С. Сковороди, доктор 
сільськогосподарських наук, кандидат біологічних наук, 
професор;

Зеленська - завідувач кафедри фізичної та економічної географії
Любов Іванівна Дніпропетровського національного університету імені

Олеся Гончара, доктор педагогічних наук, професор;
2. Установити строк роботи експертної комісії безпосередньо в 

навчальному закладі з 21 червня по 23 червня 2016 року включно.
3. Луганському національному університету імені Тараса Шевченка 

(Савченко С. В.):
1) створити необхідні умови для роботи експертної комісії;
2) відшкодування витрат, пов'язаних з проведенням акредитації, здійснити 

відповідно до пункту 20 Положення про акредитацію вищих навчальних закладів і 
спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних училищах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р. 
№ 978;



3) впродовж одного дня з моменту підписання висновків експертної комісії 
опублікувати їх на офіційному веб-сайті навчального закладу.

4. Експертній комісії за результатами роботи підготувати і подати МОН 
висновок про можливість акредитації напрямів підготовки, спеціальностей.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування Шевцова А. Г.

Заступник Міністра -  керівник апарату



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
'ЗО  03 2 0  у м. Київ №  ЗЗЗб-О

Про проведення 
акредитаційної експертизи

Відповідно до пункту 4 Положення про акредитацію вищих навчальних закладів і 
спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних училищах , 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р. №978 
«Про затвердження Положення про акредитацію вищих навчальних закладів і 
спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних училищах» з 
метою проведення акредитаційної експертизи підготовки магістрів зі спеціальності 
8.05010101 «Інформаційні управляючі системи та технології (за галузями)» у 
Приватному вищому навчальному закладі «Кременчуцький університет економіки, 
інформаційних технологій і управління» (з метою здійснення останнього випуску 
магістрів)
НАКАЗУЮ:

1. Утворити експертну комісію та затвердити її у складі:
Жданова - виконуюча обов’язки завідувача кафедри
Олена Григорівна автоматизованих систем обробки інформації і

управління Національного технічного університету 
України «Київський політехнічний інститут», кандидат 
технічних наук, професор, голова комісії;

Чалий - професор кафедри інформаційних управляючих систем
Сергій Федорович Харківського національного університету

радіоелектроніки, доктор технічних наук, професор.
2. Установити строк роботи експертної комісії безпосередньо у навчальному 

закладі з 6 червня по 8 червня 2016 року включно.
3. Приватному вищому навчальному закладу «Кременчуцький університет 

економіки, інформаційних технологій і управління»» (Шевченко В. Є.):
1) створити необхідні умови для роботи експертної комісії;
2) відшкодування витрат, пов’язаних з проведенням акредитації, здійснити 

відповідно до пункту 20 Положення про акредитацію вищих навчальних закладів і 
спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних училищах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р. № 978;

3) впродовж одного дня з моменту підписання висновків експертної комісії 
опублікувати їх на офіційному веб-сайті навчального закладу.

4. Експертній комісії за результатами роботи підготувати і подати МОН 
висновок про можливість акредитації спеціальності.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації та ліцензування Шевцова А. Г.

Заступник М іністра-  
керівник апарату ^  - /■________    Р. В. Греба


